

**Ofertă de prețuri la rechizite de birou pentru licitația organizată
de către Apă-Canal Chișinău**

Nr. ord.	Denumirea bunului	Specificari tehnice	UM	Cantitatea	Preț fără TVA/buc.	SUMA
1	Adeziv lichid 55 ml pentru carton si hârtie GLOBOX	50ml, 2 buc	set	6	4,93	29,58
2	Clei lichid PVA 200ML, Jobmax cu dozator	PVA, 250gr.	buc	50	10,56	528,00
3	Adeziv clei 21g PVA Jobmax	creion, 25gr.	buc	450	3,51	1.579,50
4	Ascuțitoare TUBE, Buromax cu container plastic	Container	buc	150	9,14	1.371,00
5	Ata pentru arhivare alba 700m	Culoare: alb; Material: poliester (700m)	buc	35	55,89	1.956,15
6	Banda adeziva 45mm*100m Globox	Mare (48mmx90m)/45 microni	rola	200	16,97	3.394,00
7	Banda adeziva 24 mm x 30 m OfficeLine, transparent	Mica (24mmx30m)/45 microni	rola	200	3,48	696,00
8	Biblioraft A4 GLOBOX 55mm, Albastru	A-4/50, albastru	buc	200	24,73	4.946,00
9	Biblioraft A4 GLOBOX 75mm ,Albastru	A-4/70	buc	200	24,73	4.946,00
10	Burețiera Hello, mare	mare	buc	50	6,20	310,00
11	Calculator, OfficeLine, OL.DC888	158 x 203.2 x 31 mm	buc	20	121,77	2.435,40
12	Capsator Buromax plastic, 20 file (capse №24) 98x33x50mm	N24	buc	45	41,73	1.877,85
13	Capsator Globox 6283, 100 file profi	80 foi	buc	5	212,43	1.062,15
14	Capse №10 1000buc Globox	N10	cutie	50	2,80	140,00
15	CAPSE 24/6 1000 BUC/CUT GLOBOX	N24	cutie	500	4,43	2.215,00
16	CAPSE 24/6 1000 BUC/CUT GLOBOX	p/u capsator intarit (80 foi)	cutie	20	6,03	120,60
17	CORECTOR CREION 7 ML GLOBOX	7 ml	buc	250	9,14	2.285,00
18	FLUID CORECTOR CU PENSULA 20 ML GLOBOX		buc	250	7,73	1.932,50
19	CREION SIMPLU FLEXIBIL HB 655/12	cu radiera	buc	1000	1,42	1.420,00
20	Cuțit de birou, JOBMAX, 18 mm, cu mecanism de blocare, carcasa din plastic	18mm	buc	60	5,60	336,00
21	Cuțit 9 mm BUROMAX, carcasa din plastic transparent, fixator manual	9mm	buc	45	3,19	143,55
22	Decapsator, 806		buc	100	5,60	560,00
23	Echer lemn 20cm 60*90*30r	90°	buc	3	31,67	95,01
24	Elastici colore Buromax, 1000 gr.	1000gr	top	5	106,22	531,10
25	Bloc de hirtie pentru notite, 76x25, 3 buc, 50 file 7625-3	25*15mm	rola	44	8,43	370,92
27	Foarfece birou, Scissors 16cm		buc	50	9,18	459,00
28	Folii de protectie OfficeLine, A3/50mkm, 20 buc./set, orizontale	A3, 100 buc.	set	6	22,63	135,78
29	Folii de protectie A4 ECO 30mk Globox 100buc/cut	A4, 100 buc.	set	50	25,43	1.271,50
30	Folie pentru laminare A4 OfficeLine 175mkm (100 foi)	A4, 100 buc., 175 mk	set	4	286,17	1.144,68
31	Folie pentru laminare A7 OfficeLine 150mkm	A7, 175 mk	buc	5	42,43	212,15
32	Index-separator cifrat din plastic, Buromax, 1-12 bucati	12 file	buc	5	17,64	88,20
33	Index-uri din hirtie STICKn, neon, 50x20 mm, 4 buc. x 50 file	20x50/40/4	buc	250	16,93	4.232,50
39	Lame rezerve pentru cutit mare, 10 buc.	18mm, 10 buc.	set	25	6,03	150,75
40	Mapa din carton cu sireturi, 215 gr/m2	cu ata	buc	2000	2,73	5.460,00
42	Mapa din carton cu sina din metal, 215 gr/m2	cu sina	buc	2500	2,30	5.750,00
43	Mapa din plastic cu sina metalica, JOBMAX, A4, negru	cu arcuiri (șină)	buc	200	16,97	3.394,00
44	Mapa cu buton A4 "My Clear Bag" din plastic dens, cu buton	cu capsă	buc	50	2,80	140,00
45	Mapa din plastic cu clemă laterală, JOBMAX, A4, negru	cu clemă	buc	150	15,52	2.328,00
46	Mapa din plastic cu elastic A4 OFFICE TIME Negru	cu elastic	buc	250	9,18	2.295,00
47	MAPA DIN PLASTIC CU 20 FILE Office Time Negru	cu folii de protectie, 20 folii	set	22	13,43	295,46
48	Dosar cu sina din plastic A4 Globox Negru	cu sina, fata transparenta	buc	300	2,06	618,00
49	Mapa coltar A4 JOBMAX culori asortate	unghi	buc	250	2,06	515,00
50	Marker CD Globox Negru M 1mm cu radiera	negru (p/u CD-DVD), 0.7mm	buc	50	7,02	351,00
51	Marker Permanent Globox Negru virf tesit art.6923	negru, 3mm	buc	100	6,38	638,00
52	MARKER WHITE BOARD GLOBOX NEGRU	4 culori	set	40	33,72	1.348,80
53	Marker evidentiator Globox Albastru	albastru	buc	50	6,38	319,00
54	Marker evidentiator Globox Galben	galben	buc	150	6,38	957,00
55	Marker evidentiator Globox Orange	orange	buc	150	6,38	957,00
56	Rezerva pix cu gel HELLO!, ALBASTRA	albastru	buc	250	1,10	275,00
57	Rezerva cu gel HELLO!, negru	negru	buc	200	1,10	220,00
58	Rezerva 0,5mm HB, Buromax (12 buc)	0.5mm 2B	buc	15	4,18	62,70
61	STILOU SCHNIEDER ONE HYBRID C ALBASTRU 0,3mm	Corp subtire cu clemă metalica, Clip din otel inoxidabil, varf din otel inoxidabil foarte rezistent la utilizari repetate, Cerneala rezistentă la apa: da	buc	40	26,85	1.074,00



62	Pix cu grip supergrip G VF Mediu Albastru Pilot	Pix cu gel confortabil. Corpul pixului neobisnuit, asemanator cu otelul, ofera un aspect elegant. Virf 0.5 mm ofera scriere curata si clara. Grosimea liniei 0,4 ± 0,02 mm. Rezerva poate fi inlocuita.	buc	40	7,08	283,20
63	Pix cu bila, PIANO, Albastru	albastru, Grip din cauciuc, pe bază de ulei, cu buton	buc	1500	2,80	4.200,00
65	Pix cu gel FOCUS, RUBBER TOUCH, 0,5 mm, cerneală albastră	albastru, cu grip cauciucat, 0.5 mm	buc	300	5,60	1.680,00
67	Radiera dublă cu Buromax, 41x14x8 mm, alb-gri		buc	200	1,95	390,00
68	Echer transparent 070304400000-45 /117mm cu raportor miner	ingineri, arhitecti, în limba rusă (рейсшина)	buc	5	22,78	113,90
69	Rigla din lemn, 30 cm.391-5	30cm	buc	40	1,78	71,20
70	Rigla din acril transparent, 30 cm.	30cm	buc	100	2,48	248,00
71	TUS STAMPILE KORES (28ML/ALBASTRU)	albastră	buc	30	13,82	414,60
TOTAL						77.374,73

Data: 20.01.2021

Director Smart Office SRL : Denis Cojocari

D. Cojocari

